
  

                                                                                                                        

 
UCHWAŁA  Nr 26/2013 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

 „PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia   16 czerwca  2013 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego                  

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na lata 2013 –  2016 

 
Na podstawie art. 73a ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 

2013 r., poz. 594) art. 226, art. 227, art. 228, 230 ust. 6 w zw.  z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 124; ze zmianami) 

oraz  § 11 ust. 2 pkt. 17 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 5969 )  Zgromadzenie 

Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 11/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 30 stycznia 2013roku w sprawie  Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” na lata 2013 –  2016, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na lata 2013 - 2016 obejmującą: 

 

- dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie  

nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz 

sposób finansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2)  W latach 2013-2016 nie planuje się wieloletnich przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” 

/-/ Piotr Głowski 



  

 

Objaśnienia  

do  Wieloletniej  Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego   

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 na lata 2013-2016 

 

Konieczność wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynika                                                  

z następujących przyczyn: 

 

- zwiększenia dochodów i wydatków w 2013 roku,  

- przeniesienia kwot między wydatkami bieżącymi a majątkowymi. 

 

Dochody w 2013 roku ulegają zwiększeniu o kwotę 1 988 585,00 zł w wyniku aktualizacji 

planu finansowego. 

 

Wydatki w Wieloletniej Prognozie Finansowej w 2013 roku zwiększają się o kwotę 

1 988 585,00 zł z tytułu dokonania zmian wydatków w planie finansowym.   

 

Zmianie ulega również podział w zakresie wydatków bieżących i majątkowych                       

o kwotę 50 952,00 zł. 

 

 Wieloletnia Prognoza Finansowa Związku Międzygminnego  „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” jest podstawowym dokumentem                                     

obrazującym sytuację finansową, możliwości inwestycyjne oraz kształtowanie  się zdolności 

kredytowej  Związku w latach 2013 – 2016.  Długość okresu objętego prognozą                             

wynika z art. 227 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.). Z brzmienia przepisu                   

wynika, że prognozę należy sporządzić na czas nie krótszy niż rok budżetowy                                        

i co  najmniej trzy kolejne lata.  

Wieloletnia prognoza określa dla każdego roku : 

1) dochody bieżące oraz wydatki bieżące Związku, 

2) wydatki majątkowe, 

3) wynik budżetu, 

4) relację o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych  

 

W wydatkach bieżących zobrazowane są wielkości na wynagrodzenia i naliczane                                

od nich składki, a także wydatki związane z funkcjonowaniem organów  Związku. 

 

PROGNOZA DOCHODÓW 

Dochody prognozowane są tylko w kategorii dochodów bieżących. 

 Dochody bieżące  
- dla roku 2013 przyjęto wartości wynikające z projektu planu finansowego, 

- dla 2014 roku  

 wpływy z opłat planuje się na poziomie 74 % wpływów rocznych, ustalonych jako 

iloczyn stawki opłaty oraz liczby mieszkańców regionu objętego Związkiem 

Międzygminnym, według stanu na dzień 31 grudnia 2011 r. 

 wpływy z opłat od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych oraz wpływy   

z nieruchomości czasowo zamieszkałych planuje się w całorocznej wysokości,  

 planuje się kwotę 3 329 019 zł z egzekucji należności za 2014 rok. 



  

 

dla 2015 roku  

 wpływy z opłat planuje się na poziomie 80% wpływów rocznych ustalonych jako 

iloczyn stawki opłaty oraz liczby mieszkańców regionu objętego Związkiem 

Międzygminnym, według stanu na dzień 31 grudnia 2011 r. 

 wpływy z opłat od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych oraz wpływy   

z nieruchomości czasowo zamieszkałych planuje się na poziomie 2014 roku, 

 z egzekucji należności planuje się kwotę 2 695 619 zł. 

 

dla 2016 roku 

 wpływy z opłat planuje się na poziomie 80 % wpływów rocznych ustalonych jako 

iloczyn stawki opłaty oraz liczby mieszkańców regionu objętego Związkiem 

Międzygminnym, według stanu na dzień 31 grudnia 2011 r. 

 wpływy z opłat od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych oraz wpływy   

z nieruchomości czasowo zamieszkałych planuje się na poziomie 2015 r.  

 z egzekucji należności planuje się kwotę 2 695 619 zł, 

Wpływy z egzekucji zaległości planuje się w latach 2014-2016 na poziomie 56,3 % 

wartości opłaty nominalnej. 

 

Dochody majątkowe  
- nie planuje się dochodów majątkowych 

 

PROGNOZA WYDATKÓW 
Wydatki podzielono przy prognozowaniu na kategorie wydatków bieżących  

i wydatków majątkowych. 

 

Wydatki bieżące  
- dla roku 2013 przyjęto wartości wynikające z projektu planu finansowego, 

- dla 2014 roku 

 wynagrodzenia planuje się ze wzrostem w stosunku do 2013r. z uwagi  

na zakładane zwiększenie liczby etatów  o 3 (do 21) ze wzrostem 3%, 

 koszty systemu wywozu odpadów planuje się całorocznie  

 pozostałe wydatki planuje się ze wzrostem średnio o 2,5%, głównie z tytułu kosztów 

windykacji i egzekucji. 

 

- dla 2015 roku 

 wynagrodzenia planuje się ze wzrostem 5% oraz z tytułu 2 dodatkowych etatów, 

 koszty systemu wywozu odpadów planuje się na poziomie 2014 roku,  

 pozostałe wydatki planuje się ze spadkiem średnio o 7%. 

  

- dla 2016 roku 

 wynagrodzenia planuje się ze wzrostem 5%, 

 koszty systemu wywozu odpadów planuje się z spadkiem o 4% w stosunku do                      

2015 roku, 

 pozostałe wydatki planuje się na poziomie roku 2015. 

Wydatki majątkowe 

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej planuje się zadania jednoroczne.  



  

W kolejnych latach planuje się budowę punktów selektywnej zbiórki odpadów,                                    

tak aby stopniowo w każdej gminie powstał jeden taki punkt. 

 

PORĘCZENIA I GWARANCJE 

Związek nie udzielił poręczeń. 

 

OBSŁUGA DŁUGU i KWOTA DŁUGU  

Nie planuje się w latach 2013 -2016 przychodów z tytułu kredytów i pożyczek. 

 

RELACJA WYNIKAJĄCA Z ART. 243 UFP 

 W wyniku ustalonych prognozowanych dochodów i wydatków w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Związek  nie planując  rozchodów  z tytułu spłat rat kapitałowych oraz 

wydatków na obsługę długu -  nie przekroczy relacji wynikających  

z art. 243 ustawy o Finansach Publicznych. 

 

PODSUMOWANIE 

Przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Związku Międzygminnego wartości w 

poszczególnych kategoriach zostały zaprognozowane na podstawie danych szacunkowych i 

sporządzonych kalkulacji. Brak jest danych historycznych z uwagi             na fakt powstania 

Związku w grudniu 2012 roku. Kolejne  prognozy sporządzane  

w przyszłości pozwolą bardziej precyzyjnie określić poziom realizacji dochodów, wydatków i 

możliwości inwestycyjnych Związku. 



  

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

26/2013 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "Pilski Region 

Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi" z dnia 16 czerwca 

2013 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Związku Międzygminnego "Pilski 

Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi" na lata 2013-2016.

Wy szczególnienie Dochody  ogółem 

z tego:

 Dochody  bieżące

w ty m:

  Dochody  

majątkowe

w ty m:

  dochody  z ty tułu 

udziału we 

wpły wach z podatku 

dochodowego od 

osób f izy czny ch

  dochody  z ty tułu 

udziału we 

wpły wach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawny ch

  podatki i opłaty

w ty m:

  z subwencji 

ogólnej

  z ty tułu dotacji i 

środków 

przeznaczony ch 

na cele bieżące

  ze sprzedaży  

majątku

  z ty tułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczony ch 

na inwesty cje

 z podatku od 

nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

2013

a 10 966 314,00 10 966 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 1 988 585,00 1 988 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 8 977 729,00 8 977 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014

a 23 264 959,00 23 264 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 5 229 240,60 5 229 240,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 18 035 718,40 18 035 718,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015

a 24 040 419,00 24 040 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 5 055 057,40 5 055 057,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c 18 985 361,60 18 985 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016

a 24 040 419,00 24 040 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b 2 225 627,80 2 225 627,80 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00c 21 814 791,20 21 814 791,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00

 
 

 

 

 



  

Wy szczególnienie Wy datki ogółem

z tego:

Wy nik budżetu
 Wy datki bieżące

w ty m:

 Wy datki 

majątkowe
z ty tułu poręczeń i 

gwarancji

w ty m:
   na spłatę przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach określonych w 

przepisach  o działalności 

leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

  wy datki na 

obsługę długu

w ty m:

gwarancje i poręczenia 

podlegające wyłączeniu z 

limitów spłaty zobowiązań 

określonych w art. 243 

ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z późn. zm.) lub art. 169 

ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

odsetki i dy skonto 

określone w art. 243 

ust. 1 ustawy  lub 

art. 169 ust. 1 uf p z 

2005 r.

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3

Formuła [2.1] + [2.2] [1] -[2]

2013

a 10 966 314,00 10 207 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 848,00 0,00

b 1 988 585,00 2 039 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 952,00 0,00

c 8 977 729,00 8 167 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 800,00 0,00

2014

a 23 264 959,00 22 086 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 630,00 0,00

b 5 229 240,60 5 760 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -531 093,40 0,00

c 18 035 718,40 16 325 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 723,40 0,00

2015

a 24 040 419,00 22 090 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 274,00 0,00

b 5 055 057,40 5 734 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -679 703,60 0,00

c 18 985 361,60 16 355 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629 977,60 0,00

2016

a 24 040 419,00 21 483 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 557 380,00 0,00

b 2 225 627,80 2 943 461,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -717 833,70 0,00

c 21 814 791,20 18 539 577,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 275 213,70 0,00

 



  

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

Wy szczególnienie
Przy chody  

budżetu

z tego:

 Nadwy żka 

budżetowa z lat 

ubiegły ch

  Kredy ty , 

poży czki, 

emisja papierów 

wartościowy ch

w ty m:

Inne przy chody  

niezwiązane z 

zaciągnięciem 

długu

w ty m:

na pokry cie 

def icy tu 

budżetu

na pokry cie 

def icy tu 

budżetu

na pokry cie 

def icy tu 

budżetu

na pokry cie 

def icy tu 

budżetu

w ty m:

 Wolne środki, o 

który ch mowa w 

art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy

w ty m:

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła
[4.1] + [4.2] + [4.3] + 

[4.4]

2013

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 

 

 

 

 



  

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

Wy szczególnienie
Rozchody  

budżetu

z tego:

Kwota długu

w ty m: Kwota zobowiązań 

wy nikający ch z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

tery torialnego 

zobowiązań po 

likwidowany ch i 

przekształcany ch 

jednostkach 

zaliczany ch do 

sektora  f inansów 

 Spłaty  rat 

kapitałowy ch 

kredy tów i 

poży czek oraz 

wy kup papierów 

wartościowy ch

w ty m:

 Inne rozchody  

niezwiązane ze 

spłatą długu

Łączna kwota 

wyłączeń z 

ograniczeń długu 

określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 2005 

r. oraz w art. 36 

ustawy o zmianie 

niektórych ustaw w 

związku z realizacją 

ustawy budżetowej

w ty m:  Wskaźnik 

zadłużenia do 

dochodów 

ogółem 

określony  w art. 

170 uf p z 2005 

r., bez 

uwzględniania 

wy łączeń 

określony ch w 

pkt 6.1.   

 Wskaźnik 

zadłużenia do 

dochodów 

ogółem, o 

który m mowa w 

art.  170 uf p z 

2005 r., po 

uwzględnieniu 

wy łączeń 

określony ch w 

pkt 6.1. 

łączna kwota przypadających 

na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: art. 243 ust. 

3 pkt 1 ustawy (lub art. 169 

ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 

121a ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1241, z późn. 

zm.) oraz art. 36 ustawy z 

dnia 7 grudnia 2012 r. o 

w ty m:

kwota wy łączeń z 

ograniczeń długu 

określony ch w art. 

170 ust. 3 uf p z 

2005 r. 

kwota 

przypadających na 

dany rok kwot 

wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 

ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7

Formuła [5.1] + [5.2] [6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

2013

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

2014

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

2016

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00  
 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

 Wskaźnik 

planowanej łącznej 

kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 169 ust. 

1 ufp z 2005 r. do 

dochodów ogółem, 

po uwzględnieniu 

wyłączeń 

przypadających na 

dany rok określonych 

w pkt 5.1.1. 

 Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy do 

dochodów ogółem, 

bez uwzględnienia 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego  i bez 

uwzględniania 

  Dopuszczalny 

wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 

w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

wyłączeń określonych 

w art.  36 ustawy z 

dnia 7 grudnia 2012 r. 

o zmianie niektórych 

ustaw w związku z 

realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 

w oparciu o 

 Informacja o 

spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 

określonego w art. 

243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

wyłączeń określonych 

Wy szczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, 

o której mowa w art. 242 ustawy

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik 

planowanej łącznej 

kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 169 ust. 

1 ufp z 2005 r. do 

dochodów ogółem, 

bez uwzględnienia 

wyłączeń 

określonych w pkt 

5.1.1.  

  Informacja o 

spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 

określonego w art. 

243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

wyłączeń określonych 

Różnica między 

dochodami bieżącymi 

a wydatkami 

bieżącymi

 Różnica między 

dochodami 

bieżącymi, 

powiększonymi o 

nadwyżkę budżetową 

określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki 

określone w pkt 4.2.  

a wydatkami 

bieżącymi, 

pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w 

 Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 

uwzględnienia zobowiązań 

związku współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu terytorialnego, 

po uwzględnieniu 

wyłączeń przypadających 

na dany rok określonych w 

pkt 5.1.1. 

 Kwota zobowiązań 

związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

przypadających do 

spłaty w danym roku 

budżetowym, 

podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy 

 Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy do 

dochodów ogółem, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

Dopuszczalny 

wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 

w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

wyłączeń określonych 

w art. 36 ustawy z 

dnia 7 grudnia 2012 r. 

o zmianie niektórych 

ustaw w związku z 

realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 

w oparciu o plan 3 

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1

Formuła [1.1] - [2.1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

[2.1] - [2.1.2]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 

[5.1] - [5.1.1] ) / [1]

([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1] ) / [1]

([2.1.1]+[2.1.3.1] + 

[5.1]+[9.5]-[5.1.1] )/[1]

średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]

średnia z trzech 

poprzednich lat 
[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

2013

a 758 848,00 758 848,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

b -50 952,00 -50 952,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

c 809 800,00 809 800,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2014

a 1 178 630,00 1 178 630,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 2,31% 2,31% TAK TAK

b -531 093,40 -531 093,40 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% -0,70% -0,70% NIE NIE

c 1 709 723,40 1 709 723,40 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 3,01% 3,01% TAK TAK

2015

a 1 950 274,00 1 950 274,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 4,00% 4,00% TAK TAK

b -679 703,60 -679 703,60 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% -2,17% -2,17% NIE NIE

c 2 629 977,60 2 629 977,60 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 6,17% 6,17% TAK TAK

2016

a 2 557 380,00 2 557 380,00 0,00%

c 3 275 213,70 3 275 213,70

0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 6,70% 6,70% TAK TAK

b -717 833,70 -717 833,70 0,00% 0,00% NIE

0,00%

0,00% 0,00% 0,00 0,00% -4,08% NIE-4,08%

TAK0,00% 0,00% 10,78% 10,78%0,00% 0,00 0,00% TAK

 
 

 

 

  



  

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

Wy szczególnienie

Przeznaczenie 

prognozowanej 

nadwy żki 

budżetowej

w ty m na: Inf ormacje uzupełniające o wy brany ch rodzajach wy datków budżetowy ch

Spłaty  kredy tów, 

poży czek i wy kup 

papierów 

wartościowy ch 

 Wy datki bieżące 

na wy nagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

 Wy datki związane 

z f unkcjonowaniem 

organów jednostki 

samorządu 

tery torialnego)

 Wy datki objęte 

limitem art. 226 

ust. 3 ustawy

z tego:

 Wy datki 

inwesty cy jne 

konty nuowane 

 Nowe wy datki 

inwesty cy jne

 Wy datki 

majątkowe w f ormie 

dotacji 
   bieżące    majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

2013

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 

  



  

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

Wy szczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 Dochody  bieżące  

na programy , 

projekty  lub 

zadania 

f inansowane z 

udziałem środków, 

o który ch mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w ty m:
 Dochody  

majątkowe  na 

programy , projekty  

lub zadania 

f inansowane z 

udziałem środków, 

o który ch mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w ty m:

 Wy datki bieżące 

na programy , 

projekty  lub zadania 

f inansowane z 

udziałem środków, o 

który ch mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w ty m:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  wy nikające 

wy łącznie z  

zawarty ch umów na 

realizację 

programu, projektu 

lub zadania

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  wy nikające 

wy łącznie z 

zawarty ch umów na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w ty m:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w ty m:

f inansowane 

środkami 

określony mi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

  Wy datki bieżące na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wy nikające wy łącznie 

z zawarty ch umów z 

podmiotem 

dy sponujący m 

środkami, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy  
Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2013

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,000,00

 
 

 



  

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 Wy sokość 

zobowiązań 

podlegający ch 

umorzeniu, o 

który m mowa w art. 

190 ustawy  o 

działalności 

leczniczej

 Wy datki na spłatę 

przejęty ch 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach 

określony ch w 

przepisach  o 

działalności 

Wy szczególnienie

 Wy datki na spłatę 

przejęty ch 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach 

określony ch w 

przepisach  o 

działalności 

 Wy datki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejęty ch do 

końca 2011 r. na 

podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

zdrowotnej

 Wy datki bieżące 

na pokry cie 

ujemnego wy niku 

f inansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej

f inansowane 

środkami 

określony mi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

  Wy datki majątkowe 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wy nikające wy łącznie 

z zawarty ch umów z 

podmiotem 

dy sponujący m 

środkami, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 

 Wy datki 

majątkowe na 

programy , projekty  

lub zadania 

f inansowane z 

udziałem środków, 

o który ch mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w ty m:  Kwota zobowiązań 

wy nikający ch z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

tery torialnego 

zobowiązań po 

likwidowany ch i 

przekształcany ch 

samodzielny ch 

zakładach opieki 

 Dochody  

budżetowe z ty tułu 

dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 

której mowa w art. 

196 ustawy  z  dnia 

15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 

leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 

późn. zm.)

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

2013

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
 

 

 

 

 

  



  

a

b

c

a

b

c

a

b

c

a

b

c

Wy szczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

 Spłaty  rat 

kapitałowy ch oraz 

wy kup papierów 

wartościowy ch, o 

który ch mowa w 

pkt. 5.1., 

wy nikające 

wy łącznie z ty tułu 

zobowiązań już 

zaciągnięty ch

 Kwota długu, 

którego planowana 

spłata dokona się z 

wy datków budżetu

 Wy datki 

zmniejszające dług

w ty m:

Wy nik operacji 

niekasowy ch 

wpły wający ch na 

kwotę długu ( m.in. 

umorzenia, różnice 

kursowe)

  spłata zobowiązań 

wy magalny ch z lat 

poprzednich, inny ch 

niż w pkt 14.3.3

  związane z 

umowami 

zaliczany mi do 

ty tułów dłużny ch 

wliczany ch w 

państwowy  dług 

publiczny

  wy płaty  z ty tułu 

wy magalny ch 

poręczeń i gwarancji

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

2013

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2016

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Legenda: a: po zmianie

b: zmiana

c: przed zmianą  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

od do

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2013 Limit 2014
Limit 

2015

Limit 

2016

Limit 

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

0,00

0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 26/2013 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi" z dnia 16 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego 

"Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" na lata 2013-

2016.

0,00- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

- wydatki bieżące

 


